
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 258

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:37:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2017

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2017 10:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2017 10:04:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2017 10:04:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Numero                              Razão Social                                               Valor                      
Início Término                          20170521                           L DA C CORREIA EPP                               
R$ 352.269,00 17/08/2017 31/12/2017               20170522                          J S Felix Comercio - ME    
                           R$ 44.380,50 17/08/2017 31/12/2017   20170523                          LIDER
MATERIAIS DE CONST. EIRELI-ME  R$ 189.670,75 17/08/2017 31/12/2017
Resumo: Numero                              Razão Social                                               Valor                      
Início Término                          20170521                           L DA C CORREIA EPP                               
R$ 352.269,00 17/08/2017 31/12/2017               20170522                          J S Felix Comercio - ME    
                           R$ 44.380,50 17/08/2017 31/12/2017   20170523                          LIDER
MATERIAIS DE CONST. EIRELI-ME  R$ 189.670,75 17/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 10:28:0020170523 LIDER MATERIAIS - Assinado - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:0020170522-J S FELIX COMERCIO - ME - Assinado - A... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/258/numero-razao-social-valor-inicio-termino-20170521-l-da-c-correia-epp-r-35226900-/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SlgJ1FB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jZFAcat.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2017 10:28:0020170521-L DA C CORREIA - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:005-CONTROLE INTERNO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:004-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:003-PARECER JURÍDICO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:002-TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:28:00EDITAL 063-2017-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CO... Baixar

09/11/2017 10:28:00ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

09/11/2017 10:28:00ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 063-2017-PP AQUI... Baixar

09/11/2017 10:28:00ANEXO II - MODELO C (23) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:27:00ANEXO II - MODELO B (25) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:27:00ANEXO II - MODELO A (40) - Assinado.pdf Baixar

09/11/2017 10:27:00ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA (11) - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PltJTkC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xEixzRM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wp9IGKf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bTeVeFs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aSbbpHz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YWKBBbL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kDFgRm8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaOnx9Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DuymWi9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yVy1JVU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IlV0jAa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aBatbs.pdf

